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Taulant Xhaka, vellai i Granit Xhakes me ne fund eshte bere shqiptar edhe me dokumenta.
Presidenti i Republikes, Bujar Nixhani ka dekretuar urdherin qe e ben mesfushorin te
mundshem per Xhani De Biazin dhe kombetaren e tij. Tani Taulanti do te veshe shume shpejt
fanellen kuqezi dhe mund ti duhet net e ardhmen te luaj kunder vellait te tij Granitit qe eshte
pjese e kombetares se Zvicres. Lojtari i Bazelit do ti sherbej Shqiperise pasi ai ne vitgin e fundit
e ka rritur shume nivelin e lojes se tij dhe per kuqezinjte do te jete nje force me shume ne
mesfushe.
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